HORAIRES

LIGNE

Période scolaire

Petites vacances scolaires

EEEEEE

\

LasS

LaS

LaS

Las

Dimanche & Fétes

e Place des Palmiers 07:35 1 08:35 1 09:05 | 09:35 ' 10:35 | 11:00 | 11:40 | 12:45 | 12:45 | 13:50 | 14:10 | 15:00 ' 15:40 | 15:45 | 16:40 | 16:45 | 17:00 | 18:30 | 19:35 08:35109:35 1 10:35 1 11:35 1 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35

® Lakmé 07:36 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:36 | 11:01 | 11:41 | 12:46 | 12:46 | 13:51 | 14:11 | 15:01 | 15:41 | 15:46 | 16:41 | 16:46  17:01  18:31 19:36 = | 08:36  09:36  10:36  11:36  12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36  17:36 | 18:36 | 19:36

@  Maison des Jeunes 07:37 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:37 | 11:02 | 11:42 | 12:47 | 12:47 | 13:52 | 14:12 | 15:02 | 15:42 | 15:47 | 16:42 | 16:47 | 17:02 1 18:32 | 19:37 | | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37

@ Office de Tourisme MA.AT [3Y 07:39 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:39 | 11:04 | 11:44 | 12:49 | 12:49 | 13:54 | 14:14 | 15:04 | 15:44  15:49 | 16:44 16:49 17:04 18:34 19:39 1 08:39 09:39  10:39  11:39 12:39  13:39  14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39

el 3 B2 @  Gare d’Arcachon (24 07:40 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:40 | 11:05 | 11:45 | 12:50 | 12:50 | 13:55 | 14:15 | 15:05 | 15:45 | 15:50 | 16:45 | 16:50 | 17:05 | 18:35 | 19:40 | | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40

E7/H e Place deVerdun 07:42  08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:42 | 11:07 | 11:47 | 12:52 | 12:52 | 13:57 | 14:17 | 15:07 | 15:47 | 15:52 | 16:47 | 16:52  17:07 | 18:37 | 19:42 | 08:42  09:42  10:42  11:42 12:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  19:42

EBE @ Grands Chénes 07:43 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:43 | 11:08 | 11:48 | 12:53 | 12:53 | 13:58 | 14:18 | 15:08 | 15:48 | 15:53 | 16:48 | 16:53 | 17:08 | 18:38 | 19:43 | | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43

] ® | Lycée Grand Air / Parc relais 07:44 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:44 | 11:09 | 11:49 | 12:54 | 12:54 | 13:59 | 14:19 | 15:09 | 15:49 | 15:54 | 16:49 | 16:54  17:09 | 18:39 | 19:44 | 08:44 09:44  10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 | 18:44 | 19:44

® Vélodrome 07:46 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:46 | 11:11 | 11:51 | 12:56 | 12:56 | 14:01 | 14:21 | 15:11 | 15:51 | 15:56 | 16:51 | 16:56 | 17:11 | 18:41 | 19:46 | | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46  15:46  16:46  17:46 | 18:46 | 19:46

arcacion PLACE DES PALMIERS Q i Avenue de la Libération 07:47 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:47 | 11:12 | 11:52 | 12:57 | 12:57 | 14:02 | 14:22 | 15:12 | 15:52 | 15:57 | 16:52 | 16:57 | 17:12  18:42  19:47 = | 08:47 09:47  10:47 11:47 12:47  13:47 14:47  15:47  16:47  17:47 | 18:47 | 19:47
i @ Résidence Régue Verte 07:48 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:48 | 11:13 | 11:53 | 12:58 | 12:58 | 14:03 | 14:23 | 15:13 | 15:53 | 15:58 | 16:53 | 16:58 | 17:13 | 18:43 | 19:48 | | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48  14:48  15:48 | 16:48  17:48 | 18:48 | 19:48

v (D)@ ' Les Mouettes 07:49 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:49 | 11:14 | 11:54 | 12:59 | 12:59 | 14:04 | 14:24 | 15:14 | 15:54 | 15:59 | 16:54  16:59  17:14  18:44 19:49 | 08:49 09:49  10:49 11:49 12:49  13:49  14:49  15:49  16:49 17:49 | 18:49 | 19:49

p N (1N ® | Stade Matéo Petit 07:51 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:51 | 11:16 | 11:56 | 13:01 | 13:01 | 14:06 | 14:26 | 15:16 | 15:56 | 16:01 | 16:56 | 17:01 | 17:16 | 18:46 | 19:51 | | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51
RESIDENCE REGUE VERTE Q (0@ | Pointe de I'Aiguillon 07:52 | 08:52  09:22  09:52 | 10:52 | 11:17 | 11:57 | 13:02 | 13:02 | 14:07 | 1427 15:17 | 15557 16:02 | 16:57 | 17:02 17:17 | 18:47 19:52 | | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52  13:52 | 14:52  15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52
|_ ()@ | Port d’Arcachon 07:54 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:54 | 11:19 | 11:59 | 13:04 | 13:04 | 14:09 | 14:29 | 15:19 | 15:59 | 16:04 | 16:59 | 17:04 | 17:19 | 18:49 | 19:54 | | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54

(D@ Aiguillon 07:55 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:55 | 11:20 | 12:00 | 13:05 | 13:05 | 14:10 | 14:30 | 15:20 | 16:00 | 16:05 | 17:00 | 17:05  17:20 | 18:50 | 19:55 | 08:55  09:55  10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

(7] ()@ Boulevard de la Plage 07:57 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:57 | 11:22 | 12:02 | 13:07 | 13:07 | 14:12 | 14:32 | 15:22 | 16:02 | 16:07 | 17:02 | 17:07 | 17:22 | 18:52 | 19:57 | | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57

PORT D’ARCACHON - ()@  Avenue de la République 07:58 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:58 | 11:23 | 12:03 | 13:08 | 13:08 | 14:13 | 14:33 | 15:23 | 16:03 | 16:08 | 17:03 | 17:08  17:23  18:53  19:58 = | 08:58  09:58  10:58  11:58 12:58  13:58  14:58  15:58  16:58  17:58 | 18:58 | 19:58

()@ ' Dune Pontac 07:59 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:59 | 11:24 | 12:04 | 13:09 | 13:09 | 14:14 | 14:34 | 15:24 | 16:04 | 16:09 | 17:04 | 17:09 | 17:24 | 18:54 | 19:59 | | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59

()@ | Plage d'Eyrac 08:00 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 11:00 | 11:25 | 12:05 | 13:10 | 13:10 | 14:15 | 14:35 | 15:25 | 16:05 | 16:10 | 17:05 | 17:10 | 17:25 | 18:55 | 20:00 | | 09:00  10:00 | 11:00  12:00  13:00 ' 14:00  15:00  16:00  17:00  18:00 | 19:00 A 20:00

d) (1@ | Casino d’Arcachon 08:01 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 11:01 | 11:26 | 12:06 | 13:11 | 13:11 | 14:16 | 14:36 | 15:26 | 16:06 | 16:11 | 17:06 | 17:11 | 17:26 | 18:56 | 20:01 | | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01

) 'U =il 3 HZ(D e Gare d'Arcachon 08:04 09:04 | 09:34 | 10:04 | 11:04 | 11:29 | 12:09 | 13:14 | 13:14 | 14:19 | 14:39 | 15:29 | 16:09 | 16:14 | 17:09 | 17:14  17:29  18:59  20:04 | 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 | 19:04 | 20:04

GARE DARCACHON BT ¢  Place de Verdun T 3 O T O 3 O O 253 A T T T T T A B

w X} ® | Lycée Grand Air / Parc relais [ | | | | | | | | 11347 | | | | 1617 | 1717 | | | | | | | | | | | | | | |

= @ | Lycée Saint-Elme I | | I | | I | 1321 | I | | 1621 | 11721 | | I | I | | I | | I | I | |

sl 3 B[R @ | Gare d'Arcachon [ | | | | | | 1 | 1325] | | | | 1625 | (1725 | | | | 1 | | 1 | | 1 | | | 1

PLACE MAYDIEU ((°) 3 @ | Cours Tartas 2 08:06 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 11:06 | 11:31 [ 12:11 | 13:16 | 13:27 | 14:21 | 14:41 | 15:31 | 16:11 | 16:27 | 17:11 | 17:27 | 17:31 | 19:01 | 20:06 | | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06  18:06 | 19:06 | 20:06

U ® Centre-ville 08:07 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 11:07 | 11:32 | 12:12 | 13:17 | 13:28 | 14:22 | 14:42 | 15:32 | 16:12 | 16:28 | 17:12 | 17:28  17:32 1 19:02  20:07 = | 09:07  10:07 | 11:07  12:07 13:07  14:07  15:07  16:07  17:07  18:07 | 19:07  20:07

@ | Rue Baleste Guilhem 08:08 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 11:08 | 11:33 | 12:13 | 13:18 | 13:29 | 14:23 | 14:43 | 15:33 | 16:13 | 16:29 | 17:13 | 17:29 | 17:33 | 19:03 | 20:08 | | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08

@ Basilique Notre-Dame 08:10 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 11:10 | 11:35 | 12:15 | 13:20 | 13:31 | 14:25 | 14:45 | 15:35 | 16:15 | 16:31 | 17:15 | 17:31  17:35 1 19:05  20:10 | 09:10  10:10 | 11:10 | 12:10  13:10 | 14:10  15:10 | 16:10  17:10  18:10 | 19:10 | 20:10

A @ | Avenue Rapp / Hennon 08:11 1 09:11 | 09:41 | 10:11 | 11:11 [ 11:36 | 12:16 | 13:21 | 13:32 | 14:26 | 14:46 | 15:36 | 16:16 | 16:32 | 17:16 | 17:32 | 17:36 | 19:06 | 20:11 | 1 09:11 | 10:11 | 11:11 1 12:11 1 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11

GARE DE LA TESTE @  Place Brémontier 08:12 1 09:12 | 09:42 | 10:12 [ 11:12 | 11:37 | 12:17  13:22 13:33 | 14:27 14:47 1537 16:17 | 16:33  17:17 | 17:33 | 17:37 | 19:07 20:12| 1 09:12 1 10:12 1 11:12 | 12:12 13:12 | 14:12 15:12  16:12 17:12 | 18:12 1 19:12 1 20:12

@ | Cimetiere 08:14 1 09:14 1 09:44 1 10:14 1 11:14 1 11:39 1 12:19 | 13:24 | 13:35 1 14:29 | 14:49 | 15:39 1 16:19 | 16:35 | 17:19 1 17:35 1 17:39 | 19:09 | 20:14 09:14 1 10:14 1 11:14 1 12:14 1 13:14 | 14:14 1 15:14 1 16:14 1 17:14 1 18:14 | 19:14 | 20:14

@ Camping d’Arcachon 08:15  09:15 | 09:45 | 10:15 | 11:15 | 11:40 | 12:20 | 13:25 | 13:36 | 14:30 | 14:50 | 15:40 | 16:20 | 16:36 | 17:20 | 17:36 ' 17:40 | 19:10 1 20:15 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15  13:15 | 14:15 | 15:15  16:15  17:15  18:15 | 19:15 | 20:15

® Gouilly 08:16 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 11:16 | 11:41 [ 12:21 | 13:26 | 13:37 | 14:31 | 14:51 | 15:41 | 16:21 | 16:37 | 17:21 | 17:37 | 17:41 | 19:11 1 20:16 | | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16

. . @  Avenue Maurice Martin 08:17 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 11:17 | 11:42 | 12:22 | 13:27 | 13:38 | 14:32 | 14:52 | 15:42 | 16:22 | 16:38 | 17:22 | 17:38  17:42  19:12 1 20:17 1 09:17  10:17 | 11:17  12:17 13:17 | 14:17 15:17 | 16:17 | 17:17  18:17 | 19:17 | 20:17

€l Bus Baia www.bus-baia.fr 3 @ Place Maydieu 08:18 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 11:18 | 11:43 | 12:23 | 13:28 | 13:39 | 14:33 | 14:53 | 15:43 | 16:23 | 16:39 | 17:23 | 17:39 | 17:43 | 19:13 1 20:18 | | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18
® Boulevard de la Teste 08:19 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 11:19 | 11:44 | 12:24 | 13:29 | 13:40 | 14:34 | 14:54 | 15:44 | 16:24 | 16:40 | 17:24 | 17:40  17:44  19:14 20:19 1 09:19  10:19 | 11:19  12:19  13:19 | 14:19 | 15:19  16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19

® | Place Sargos 08:21 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 11:21 | 11:46 | 12:26 | 13:31 | 13:42 | 14:36 | 14:56 | 15:46 | 16:26 | 16:42 | 17:26 | 17:42 | 17:46 | 19:16 | 20:221 | | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21

® Boulevard d'Arcachon 08:23 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 11:23 | 11:48 | 12:28 | 13:33 | 13:44 | 14:38 | 14:58 | 15:48 | 16:28 | 16:44 | 17:28 | 17:44 17:48 19:18  20:23 | 1 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23  13:23 | 14:23 | 15:23 16:23  17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23

sutal ORAIRES BLES ®  Golf d'Arcachon 08:24 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 11:24 | 11:49 | 12:29 | 13:34 | 13:45 | 14:39 | 14:59 | 15:49 | 16:29 | 16:45 | 17:29 | 17:45 | 17:49 | 19:19 | 20:24 | | 09:24 | 10:224 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24
H IRES VALA EIE @ | Boulevard du Pyla [} 08:25  09:25 | 09:55 | 10:25 | 11:25 | 11:50 | 12:30 | 13:35 | 13:46 | 14:40 | 15:00 | 15:50 | 16:30 | 16:46 | 17:30 | 17:46  17:50 | 19:20 | 20:25 | 09:25  10:25 | 11:25  12:25  13:25  14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25  20:25

Du 01 septembre au 05 octobre 2025 EIE @ | Lisiére du Golf 08:26 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 11:26 | 11:51 | 12:31 | 13:36 | 13:47 | 14:41 | 15:01 | 15:51 | 16:31 | 16:47 | 17:31 | 17:47 | 17:51 1 19:21 1 20:26 | | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26
OB e Marché BX 08:28 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 11:28 | 11:53 | 12:33 | 13:38 | 13:48 | 14:43 | 15:03 | 15:53 | 16:33 | 16:49 | 17:33 | 17:49 | 17:53 | 19:23 1 20:28 | 1 09:28  10:28 ' 11:28  12:28  13:28 | 14:28  15:28  16:28  17:28  18:28 | 19:28 | 20:28

I'.Ig Quincarneau 08:30 1 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:30 | 11:55 | 12:35 | 13:40 | 13:50 | 14:45 | 15:05 | 15:55 16:35 | 16:50 | 17:35 | 17:50 | 17:55 | 19:25 | 20:30 09:30 1 10:30 1 11:30 1 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30

COBAS BOD e |Eglise Y 08:31 09:31 | 10:01 | 10:31  11:31 | 11:56 | 12:36 | 13:41 | 13:52 | 14:46 | 15:06 | 15:56 | 16:36 | 16:52 | 17:36 | 17:52  17:56 | 19:26 1 20:31 | | 09:31  10:31  11:31  12:31  13:31  14:31  15:31  16:31 17:31 1 18:31 19:31 | 20:31

(o h KIEHE @ | Place Jean Hameau 08:33 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:33 | 11:58 | 12:38 | 13:43 | 13:54 | 14:48 | 15:08 | 15:58 | 16:38 | 16:54 | 17:38 | 17:54 | 17:58 | 19:28 1 20:33 | 1 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33

C A b l BOHED e Commissariat 08:33 1 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:33 | 11:58 | 12:38 | 13:43 | 13:54 | 14:48 | 15:08 | 15:58 | 16:38 | 16:54 | 17:38 | 17:54 17:58  19:28 1 20:33 1 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33  13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33
ShSo o hneAcion CIiC Bassin d'Arcachon Sud EBOED e Gare de laTeste 08:34 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:34 | 11:59 | 12:39 | 13:44 | 13:55 | 14:49 | 15:09 | 15:59 | 16:39 | 16:55 | 17:39 | 17:55 | 17:59 | 19:29 | 20:34 | | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34

Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Voir légende au dos.



LEGENDE - .
période scolaie s | tas | Las | 1as | s | Las | Las | Las | tas | as | Las | Las | as | as | Las

Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite . . Dimanche & Fétes
Petites vacances scolaires
Du lundi au samedi m mercredi

=OHED® Gare delaTeste 07:10 | 07:10 | 08:00 | 08:35 | 09:35 | 10:40 | 11:35 | 12:30 | 13:05 | 14:00 | 15:00 | 15:30 | 16:10 | 17:20 | 18:05 | 18:30 | 19:30 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35

Du lundi auvendredi  [TTXR mercredi et samedi BOHEMX®  Commissariat 07:11  07:11 | 08:01 08:36  09:36  10:41 | 11:36 | 12:31  13:06 14:01 1501 | 15:31 16:11  17:21 18:06 | 18:31 | 19:31 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36  14:36 | 15:36  16:36  17:36 | 18:36 | 19:36
EBOHE®  Place Jean Hameau [ 07:12 | 07:12 | 08:02 | 08:37 | 09:37 | 10:42 | 11:37 | 12:32 | 13:07 | 14:02 | 15:02 | 15:32 | 16:12 | 17:22 | 18:07 | 18:32 | 19:32 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37

lundi, mardi, jeudi, vendredi samedi nn@! Eglise 07:13 1 07:13 | 08:03 | 08:38  09:38 | 10:43 | 11:38 | 12:33 ' 13:08 ' 14:03  15:03 | 15:33 | 16:13 | 17:23  18:08 ' 18:33 | 19:33 07:38  08:38 | 09:38  10:38  11:38 | 12:38 ' 13:38  14:38  15:38  16:38 | 17:38 | 18:38  19:38
_ o o /)] O ® Quincarneau 07:14 | 07:14 | 08:04 | 08:39 | 09:39 | 10:44 | 11:39 | 12:34 | 13:09 | 14:04 | 15:04 | 15:34 | 16:14 | 17:24 | 18:09 | 18:34 | 19:34 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39

lundi, mardi,jeudi, |SvEll Course supprimée pendant L OB @ Marché 07:16  07:16 | 08:06 08:41  09:41  10:46  11:41  12:36 13:11 14:06 1506 | 15:36  16:16  17:26 18:11  18:36 | 19:36 07:41 | 08:41|09:41  10:41  11:41  12:41 | 13:41 14:41 1541 16:41 | 17:41  18:41 | 19:41
vendredi, samedi les petites vacances scolaires Q BB ® | Lisiere du Golf 07:18 | 07:18 | 08:08 | 08:43 | 09:43 | 10:48 | 11:43 | 12:38 | 13:13 | 14:08 | 15:08 | 15:38 | 16:18 | 17:28 | 18:13 | 18:38 | 19:38 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43

omm 3B @  Boulevard du Pyla [ 07:19  07:19 | 08:09 08:44  09:44  10:49 | 11:44 | 12:39 13:14  14:09 1509 | 15:39 | 16:19  17:29 18:14 18:39 | 19:39 07:44  08:44 | 09:44 10:44  11:44 12:44 | 13:44 1444 15:44 16:44 17:44 | 18:44 19:44

E ® | Golf d'Arcachon 07:20 | 07:20 | 08:10 | 08:45 | 09:45 | 10:50 | 11:45 | 12:40 | 13:15 | 14:10 | 15:10 | 15:40 | 16:20 | 17:30 | 18:15 | 18:40 | 19:40 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45

® | Boulevard d'Arcachon 07:21  07:21 | 08:11 08:46  09:46  10:51 | 11:46 | 12:41  13:16 14:11 1511 | 15:41 16:21  17:31 18:16 | 18:41 | 19:41 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46  12:46 | 13:46 14:46  15:46  16:46  17:46 | 18:46  19:46

ot - — ® | Place Sargos 07:23 | 07:23 | 08:13 | 08:48 | 09:48 | 10:53 | 11:48 | 12:43 | 13:18 | 14:13 | 15:13 | 15:43 | 16:23 | 17:33 | 18:18 | 18:43 | 19:43 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
b \c ﬂ ® | Boulevard de la Teste 07:25  07:25 | 08:15  08:50 ' 09:50 | 10:55 | 11:50 ' 12:45  13:20 | 14:15 15:15  15:45  16:25  17:35  18:20  18:45 | 19:45 07:50 | 08:50 ' 09:50 | 10:50 ' 11:50 | 12:50 | 13:50 ' 14:50 @ 15:50 | 16:50 @ 17:50 ' 18:50 @ 19:50

acarte © bus-baia.f (a B 3 @ | Place Maydieu 07:26 | 07:26 | 08:16 | 08:51 | 09:51 | 10:56 | 11:51 | 12:46 | 13:21 | 14:16 | 15:16 | 15:46 | 16:26 | 17:36 | 18:21 | 18:46 | 19:46 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51
msmne1%“"“\“ e @ ® | Avenue Maurice Martin 07:27 | 07:27 | 08:17 | 08:52  09:52  10:57 | 11:52 | 12:47  13:22  14:17 15:17 | 15:47 | 16:27  17:37  18:22 | 18:47 | 19:47 07:52 | 08:52 | 09:52  10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52  16:52 | 17:52 18:52 | 19:52

K1) SUD BASS! ‘ v ® | Gouilly 07:28 | 07:28 | 08:18 | 08:53 | 09:53 | 10:58 | 11:53 | 12:48 | 13:23 | 14:18 | 15:18 | 15:48 | 16:28 | 17:38 | 18:23 | 18:48 | 19:48 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53
Q ® Camping dArcachon 07:29 | 07:29 | 08:19  08:54  09:54  10:59 | 11:54 | 12:49  13:24  14:19 15:19 | 15:49 | 16:29 | 17:39  18:24 | 18:49 | 19:49 07:54  08:54 | 09:54 | 10:54  11:54  12:54 | 13:54 14:54  15:54  16:54  17:54 | 18:54  19:54

O ® | Cimetiére 07:30 | 07:30 | 08:20 | 08:55 | 09:55 | 11:00 | 11:55 | 12:50 | 13:25 | 14:20 | 15:20 | 15:50 | 16:30 | 17:40 | 18:25 | 18:50 | 19:50 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55

TITRES DISPONIBLES @ | Place Brémontier 07:31 | 07:31  08:21  08:56 09:56 | 11:01 11:56 | 12:51  13:226 1421 1521 | 1551 1631 17:41 18:26  18:51 19551 07:56 | 08:56  09:56 | 10:56  11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56  15:56  16:56  17:56  18:56 | 19:56

SUR LA E-BOUTIQUE Q @ | Avenue Rapp / Hennon 07:32 | 07:32 | 08:22 | 08:57 | 09:57 | 11:02 | 11:57 | 12:52 | 13:27 | 14:22 | 1522 | 15:52 | 16:32 | 17:42 | 18:27 | 18:52 | 19:52 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57

PASS annuel 9 3 @  Basilique Notre-Dame 07:33 07:33 | 08:23 08:58  09:58  11:03 | 11:58 | 12:53 13:28  14:23 1523 1553 | 16:33  17:43 18:28 | 18:53 | 19:53 07:58  08:58 | 09:58  10:58  11:58  12:58 | 13:58 14:58  15:58  16:58  17:58 | 18:58 | 19:58

3 @ | Rue Baleste Guilhem 07:35 | 07:35 | 08:25 | 09:00 | 10:00 | 11:05 | 12:00 | 12:55 | 13:30 | 14:25 | 15:25 | 15:55 | 16:35 | 17:45 | 18:30 | 18:55 | 19:55 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00

PASS annuel Jeunes PASS mensuel 2 3 @ CoursTartas 1 07:36 | 07:36 | 08:26  09:01 ' 10:01  11:06 | 12:01 | 12:56  13:31  14:26 1526 | 15:56 | 16:36 | 17:46 18:31 18:56 | 19:56 08:01 | 09:01  10:01 | 11:01 | 12:01  13:01  14:01  15:01 16:01 | 17:01  18:01  19:01 | 20:01
4ni 3 @ CoursTartas 2 07:37 | 07:37 | 08:27 | 09:02 | 10:02 | 11:07 | 12:02 | 12:57 | 13:32 | 14:27 | 1527 | 15:57 | 16:37 | 17:47 | 18:32 | 18:57 | 19:57 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02

PASSIIOIVoyages STADISeniorsimensuel (a 8 @) 3 B @ | Gare dArcachon 07:41  07:41 | 08:31 09:06  10:06 11:11 | 12:06  13:01 13:36 14:31 1531 16:01 16:41 17:51 18:36 | 19:01 | 20:01 08:06  09:06 | 10:06  11:06 | 12:06  13:06 | 14:06 15:06  16:06  17:06  18:06 | 19:06 | 20:06

c EIETH @ | Place de Verdun Rz e o

o =@ | Lycée Grand Air/ Parc relais | 0745 | I I | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

= ®  Lycée Saint-Elme | 0749 | | | | | | | | | | | | | | | | I | | | | | | | | | | |

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE 4 @@ 3 BE®e  Gare dArcachon | 0753 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | I | | | | | | |

9 (B @ | Casino d’Arcachon 07:43 | 07:55 | 08:33 | 09:08 | 10:08 | 11:13 | 12:08 | 13:03 | 13:38 | 14:33 | 15:33 | 16:03 | 16:43 | 17:53 | 18:38 | 19:03 | 20:03 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08

Office de Tourisme Esplanade G. Pompidou a Arcachon [ @9 Plage d'Eyrac 07:44 ' 07:56 | 08:34  09:09  10:09 ' 11:14 | 12:09  13:04 13:39 | 14:34 15:34  16:04 | 16:44 | 17:54 18:39  19:04 | 20:04 08:09 | 09:09 ' 10:09  11:09  12:09 ' 13:09 ' 14:09  15:09  16:09  17:09 | 18:09 | 19:09  20:09
Lauki Bar 35 rue du Port  La Teste - § (B @ | Dune Pontac 07:45 | 07:57 | 08:35 | 09:10 | 10:10 | 11:15 | 12:10 | 13:05 | 13:40 | 14:35 | 15:35 | 16:05 | 16:45 | 17:55 | 18:40 | 19:05 | 20:05 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10
(B @  Avenue de la République 07:46  07:58 | 08:36 09:11  10:11 | 11:16 | 12:11 | 13:06  13:41  14:36 1536 | 16:06 | 16:46  17:56  18:41 19:06 | 20:06 08:11 | 09:11 [10:11 | 11:11 1211 13:11 [ 1411 1511 1611 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11

V ¥ (B @ | Boulevard de la Plage 07:47 | 07:59 | 08:37 | 09:12 | 10:12 | 11:17 | 12:12 | 13:07 | 13:42 | 14:37 | 15:37 | 16:07 | 16:47 | 17:57 | 18:42 | 19:07 | 20:07 08:12 | 09:12 [ 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12

(B @ | Aiguillon 07:48 | 08:00 | 08:38  09:13  10:13 | 11:18 | 12:13 | 13:08  13:43  14:38 1538 | 16:08 | 16:48  17:58 18:43 19:08 | 20:08 08:13 09:13 | 10:13  11:13  12:13 | 13:13 | 1413 1513 16:13 17:13 | 18:13  19:13 | 20:13

Place du marché Ouverte du lundi au vendredi (B @ | Port d'Arcachon 07:49 | 08:01 | 08:39 | 09:14 | 10:14 | 11:19 | 12:14 | 13:09 | 13:44 | 14:39 | 15:39 | 16:09 | 16:49 | 17:59 | 18:44 | 19:09 | 20:09 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14

17 rue Francois Legallais ~ de 8h & 12h30 et de 14h & 18h (B @ | Pointe de I'Aiguillon 07:50 | 08:02 | 08:40 09:15  10:15 | 11:20 | 12:15 | 13:10  13:45  14:40  15:40 | 16:10 | 16:50  18:00  18:45 19:10 | 20:10 08:15 1 09:15  10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 14115 15:15 | 16:15 | 17:15 1815 | 19:15 | 20:15

33260 LaTeste-de-Buch et le samedi de 8h & 12h30 (B @ | Stade Matéo Petit 07:51 | 08:03 | 08:41 | 09:16 | 10:16 | 11:21 [ 12:16 | 13:11 | 13:46 | 14:41 | 15:41 | 16:11 | 16:51 | 18:01 | 18:46 | 19:11 | 20:11 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16

(2@ | Les Mouettes 07:53 | 08:05 08:43 | 09:18 10:18  11:23  12:18 13:13 | 13:48 14:43 1543  16:13 | 16:53 | 18:03 1848 19:13  20:13 08:18 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18  13:18 | 14:18 15:18  16:18 17:18 18:18 | 19:18 | 20:18

® | Résidence Régue Verte 07:54 | 08:06 | 08:44 | 09:19 | 10:19 | 11:24 | 12:19 | 13:14 | 13:49 | 14:44 | 15:44 | 16:14 | 16:54 | 18:04 | 18:49 | 19:14 | 20:14 08:19 | 09:19 [ 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 [ 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19

® | Avenue de la Libération 07:55 | 08:07 | 08:45  09:20 | 10:20 | 11:25 | 12:20 | 13:15  13:50  14:45 1545 16:15 | 16:55 18:05 18:50  19:15 | 20:15 08:20 | 09:20  10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20  14:20  15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20

NOUS CONTACTER "'1'.: m ® | Vélodrome 07:56 | 08:08 | 08:46 | 09:21 | 10:21 | 11:26 | 12:21 | 13:16 | 13:51 | 14:46 | 15:46 | 16:16 | 16:56 | 18:06 | 18:51 | 19:16 | 20:16 08:21 | 09:21 [ 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:221 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21
.F" EIH @ Grands Chénes 07:57 | 08:09 | 08:47 | 09:22  10:22 | 11:27 | 12:22 | 13:17 13:52  14:47 1547 16:17 | 16:57  18:07 18:52 | 19:17 | 20:17 08:22 09:22 | 10:22  11:22  12:22 | 1322 | 14:22 | 15:22 16:22 17:22 | 1822 19:22 | 20:22

T&1. 0 800 100 937 (ao0el aratui [Z]® | Lycée Grand Air / Parc relais 07:59 | 08:10 | 08:49 | 09:24 | 10:24 | 11:29 | 12:24 | 13:19 | 13:54 | 14:49 | 15:49 | 16:19 | 16:59 | 18:09 | 18:54 | 19:19 | 20:19 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24
: (@ppel gratui) bc 1S -‘3'¥ 7 e Place de Verdun 08:01  08:11 | 08:51 09:26 ' 10:26  11:31 | 12:26 | 13:21  13:56  14:51 1551 | 16:21 17:01  18:11  18:56 | 19:21 | 20:21 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26  13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26  17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26
Mail : contact.busbaia@gmail.com .. Bag B el 3 BED @  Gare d'Arcachon =¥ 08:02 | 08:12 | 08:52 | 09:27 | 10:27 | 11:32 | 12:27 | 13:22 | 13:57 | 14:52 | 15:52 | 16:22 | 17:02 | 18:12 | 18:57 | 19:22 | 20:22 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27
hok E‘ @ | Office de Tourisme MA.AT 08:03 | 08:13 | 08:53 09:28  10:28 | 11:33 | 12:28 | 13:23 13:58  14:53 15553 | 16:23 | 17:03  18:13  18:58  19:23 | 20:23 08:28 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28  13:28 | 14:28 15:28  16:28  17:28  18:28 | 19:28 | 20:28

3 Bus Baia e Bl ® | Allée Stora 08:04 | 08:14 | 08:54 | 09:29 | 10:29 | 11:34 | 12:29 | 13:24 | 13:59 | 14:54 | 15:54 | 16:24 | 17:04 | 18:14 | 18:59 | 19:24 | 20:24 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29
® | Parc Mauresque Sud 08:05 | 08:15  08:55 | 09:30 | 10:30 | 11:35 | 12:30 | 13:25 | 14:00 | 14:55 15:55 | 16:25 | 17:05 | 18:15 19:00  19:25  20:25 08:30  09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30  15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30

@ | Place des Palmiers 08:06 | 08:16 | 08:56 | 09:31 | 10:31 | 11:36 | 12:31 | 13:26 | 14:01 | 14:56 | 15:56 | 16:26 | 17:06 | 18:16 | 19:01 | 19:26 | 20:26 08:31 | 09:31 [ 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31

Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.



